Portoviejo, 23 de marzo de 2016

Sra.

Ana Dolores Murillo Sánchez

Portoviejo .-

De mi consideración:

Tengo el agrado de llevar a su conocimiento que la Junta Universal de Accionistas de la Compañía PROVEAGRO S.A., en sesión de carácter universal realizada el 23 de marzo de 2016, tuvo el acierto de nombrar a usted PRESIDENTE de la Compañía para un período de CINCO AÑOS.

La compañía **PROVEAGRO S.A.** fue constituida mediante Escritura Pública el 6 de abril del 2009, ante el Notario Sexto del Cantón Portoviejo, Dr. Euladino Betancourt Segura, e inscrita en el Registro Mercantil el 4 de junio de 2009.

Usted se dignará hacer constar su aceptación al pie de la presente.

Con sentimiento de consideración.

Atentamente,

Por PROVEAGRO S.A

Ing. Wilmington Joaquín Ramírez Linzán

GERENTE DE LA COMPAÑÍA.

Acepto el cargo de **PRESIDENTE** de la Compañía PROVEAGRO S.A. que se me confiere, según el nombramiento que precede.- Portoviejo, 23 de marzo de 2016.

Sra. Ana Dolores Murillo Sánchez Presidente de la Compañía

CC. 1309733374

Dirección: Km 4 ½ vía a Crucita

Teléfono: 052635669

Correo: amurillo@donjoaquingourmet.com

Registro Mercantil del Cantón Portoviejo





REGISTRO MERCANTIL DEL CANTÓN PORTOVIEJO RAZÓN DE INSCRIPCIÓN

RAZÓN DE INSCRIPCIÓN DEL:NOMBRAMIENTO..

NÚMERO DE REPERTORIO:	540
FECHA DE INSCRIPCIÓN:	14/04/2016
NÚMERO DE INSCRIPCIÓN:	132
REGISTROSS:	LIBRO DE NOMBRAMIENTOS

1. DATOS DEL NOMBRAMIENTO:

NOMBRE DE LA COMPAÑÍA:	PROVEAGRO S.A.
NOMBRES DEL ADMINISTRADOR	MURILLO SANCHEZ ANA DOLORES
IDENTIFICACIÓN	1309733374
CARGO:	PRESIDENTE
PERIODO(Años):	5

2. DATOS ADICIONALES:

NO APLICA

CUALQUIER ENMENDADURA, ALTERACIÓN O MODIFICACIÓN AL TEXTO DE LA PRESENTE RAZÓN, LA INVALIDA. LOS CAMPOS QUE SE ENCUENTRAN EN BLANCO NO SON NECESARIOS PARA LA VALIDEZ DEL PROCESO DE INSCRIPCIÓN, SEGÚN LA NORMATIVA VIGENTE.

FECHA DE EMISIÓN: PORTOVIEJO, AZ 4) DÍA(S) DEL MES DE ABRIL DE 2016

BOLIVAR ADOLFO ZOUJERDO VELASQUEZ

REGISTRADOR MERCANTIL DEL CANTÓN PORTOVIEJO

DIRECCIÓN DEL REGISTRO: CALLE OLMEDO ENTRE SUCRE Y CÓRDOVA. EDIF. BANCO LA